

D'EXCEPTIONS !



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 7,45€

SAINT-AMOUR AOP
CHAMP DES VIOLETTES
Rouge 2025
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€,
soit 9,45€ - 2€ = 7,45€.
Soit 9,94€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 21,99€

CHAMPAGNE
CHARLES DE CAZANOVE
Tradition Brut
Tête de cuvée. 75 cl. Remise
immédiate en caisse de 2€,
soit 23,99€ - 2€ = 21,99€.
Soit 29,32€ le litre.

PÉTILLANTS !



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 24,25€

CHAMPAGNE
TSARINE
Brut ou Rosé. 75 cl. Remise
immédiate en caisse de 2,70€,
soit 26,95€ - 2,70€ = 24,25€. Soit 32,34€
le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 4,89€

PROSECCO DOP EXTRA DRY
LIVIA NOVA
Blanc Demi-sec. 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 2,10€,
soit 6,99€ - 2,10€ = 4,89€.
Soit 6,52€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 9,99€

LONDON DRY GIN
OLD THAMES
37,5°. 70 cl. Remise
immédiate en caisse de 1,11€,
soit 11,10€ - 1,11€ = 9,99€.
Soit 14,28€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 23,75€

BLENDED MALT SCOTCH
WHISKY MONKEY SHOULDER
The Original 40°. 70 cl.
Remise immédiate en caisse de 2€,
soit 25,75€ - 2€ = 23,75€.
Soit 33,93€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 19,35€

ARRANGÉ À BASE DE RHUM
DAMOISEAU
Ananas Victoria ou mangue
30°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,60€,
soit 22,95€ - 3,60€ = 19,35€. Soit 27,65€
le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 12,25€

BLENDED SCOTCH
WHISKY GRANT'S
Triple Wood 40°. 70 cl. Remise
immédiate en caisse de 1,36€,
soit 13,61€ - 1,36€ = 12,25€.
Soit 17,50€ le litre.

15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 10,90€

LIQUEUR BAILEYS
The Original 17°. 70 cl. Remise immédiate
en caisse de 2€,
soit 12,90€ - 2€ = 10,90€.
Soit 15,58€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 5,60€

TEE-SHIRT BILL TORNADE
soit 8€ - 2,40€ = 5,60€.
Manches courtes fermées,
65% polyester 35% coton,
couleur unis ou choix, du S au XXL.

1 ACHETÉ = 1 OFFERT

SOIT L'UNITÉ :

7€

BOXERS HOMME UNIS TEX BIO
Lot de 3 : 13,99€. Lot de 2 : 13,99€.
95% coton issu de l'agriculture biologique
5% élasthanne, coloris noir, taille 2 à 8



CHARMANTS !

40% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 8,39€



EAU DE PARFUM MON BOURJOIS
La fantaisie ou la mélancolie. 50 ml.
Remise immédiate en caisse de 5,60€,
soit 13,99€ - 5,60€ = 8,39€. Soit 167,80€
le litre.

40% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 6,29€

EAU DE TOILETTE ADIDAS
Ice Dive. 100 ml.
Remise immédiate en caisse de 4,20€,
soit 10,49€ - 4,20€ = 6,29€.
Soit 62,90€ le litre.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 17

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cognacé sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Hauts Borne), Séléstat, Matzéville et Kilstett.